
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«20» декабря 2021 года                                                       № 986 

 

О внесении изменений в Порядок осуществления Муниципальным 

казенным учреждением «Финансовый отдел Администрации ЗАТО 

Видяево» полномочий по контролю за соблюдением Федерального 

закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 

№44-ФЗ, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 14.06.2018 № 521 

 

          В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 1 октября 2020 г. № 1576 «Об утверждении Правил 

осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении 

заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных 

органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, 

операторов электронных площадок, операторов специализированных 

электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра 

жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и 

выданных предписаний, представлений», 

         

п о с т а н о в л я ю: 

 

         1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления 

Муниципальным казенным учреждением «Финансовый отдел 

Администрации ЗАТО Видяево» полномочий по контролю за соблюдением 

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 

05.04.2013 №44-ФЗ», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО 

Видяево от 14.06.2018 № 521: 

       1.1. исключить подпункт 2 пункта 2 Раздела 1; 

       1.2. пункт 12 Раздела 1 признать утратившим силу; 

       1.3. в пункте 19 Раздела 2 абзац второй изложить в новой редакции: 



 

 

         «-наименование, индивидуальный номер налогоплательщика, адрес 

местонахождения Субъекта контроля, в отношении которого принято 

решение о проведении проверки;». 

     2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                               В.А. Градов 

 


